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. PER ZBATIMIN E LIGIT NR, 1382015
- ZGJIDHEN, EMEROHEN

PER GARANTIMIN £ I'N;T_E'G'RerEﬂT'TE PERSONAVE QF *
OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" I

o ,'_DATE-:-O3‘/05./20'1-9'-_‘-_"'j' TSN

{ L TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenerafitetetaktuale:

VENDBANIM

B. Gjeneralitete ta méparshme:

{Nése kenj ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e gfeneralitetit tugf,
edhe pg e ndryshuar zyrtarisht,

L listoni secifin bref tyre, dike plotésuar té
s5a jané ndryshuar. Mos dekiarimj i ndonjé gieneralitati sipas késaj pike, g

té ligjit nr, 138/2015, pérbén Yepér penale sipas neni 190 t& Kodit Peng,

apo keni pérdoryr 1€ gleneralitet tfetér, gofte
giitha té dhéngr qé jané ndr

vshuor dhe ag here

€ mund tg PENGOfé verifikimin Sipas dispozitave

J

SEG/S AD ¢

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER SEGIS
MBIEMER KAZIU
ATES) GEZIM
AMES) SELIME
DATELINDJE 03/03/199
VENDLINDIE TIRANE
I MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FOﬁMU.LAR_IT-TEZ_.\_.'/ETE.E:I_{L‘_A‘Fgll\'/r_lf s

Uné, e nénshkruar i/a Lgf @/S /‘(ﬁ ?/U kam marré dijeni che jam e vetédijshme se:

a)

b)

¢)

.d)_ |

e)-“.

Ky Formular pérbén dokutment zyrtar.qé i drejtohet. njé organi shtetéror che i_3n_ié:n's_hitrohet___\_:/:erffikri'r_nft'd'he'
oUblkinit i ; R TP e e e S ONE

" Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kets Formular pérbén vep&r penale dhe dénohat me-blirgim sipas nenit

180 t&Kodit Penal,

T& dhénat e pasqyruara na kéts Formular I nénshtrohen verifikir_r_'j_i't_té ploté;--brerida':dﬁe.jéshté' $I_’idip_é_riisé," hga:-
organet shtetérare dhe Prokurcria e Pérgfithshme. S o T
Me plotésimin e keétij Formulari, katm dhéna péf_qimi_h pér verifikimin, e ¢do-te dnéne -pe'rsb,_hale:, __p,érfs_hf_ré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do.té dhiéné tieter bioretrike; Do SE e
Pésqyri‘mi i 18 'dhénave'té pavérteta, té pap!oté, dhe'té pééakta né kéte Formular dhe refuzr'%ni j..deboéitimit"té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga kan_didim_i./zgjedhja
femérimiapo ushtrimi - métejshem i funksicnit publik. = ' Lt
Trajtimi 1 t& dhanave _' do “t4 kryhet ng pérouthje me legjislacionin né.fugi pér mbrojtjen & té dhénave
personale, ' S : S

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIERGHET 0f NENSHKRIMI UKETI SERSIONI TE BEHET pAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARD

SEGIS KA U

(emér, mbiemér, nénshkrim

SECEIS AP210)

{emé&r, mhiemér, nénshkrim)
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M. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formes sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Gjykata

Nr. dhe data e
Vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

. Vepra penale pér t& cllén Jeri danuar

Neni

Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjyoésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim givgésor té formés sé

preré ?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SECGHS KAIU

10

{emér, mbiemér, nznshkrim)
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Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén Jeni dénuar e _V?nd'.m'
vendimit giygésor jo Gjykata _ ‘ : _ __perfundlmtar/Demr_!_u
pérfundimtar Neni Lloj
3. A keni gené ndenjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penzle?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o} X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organl procedues 4 Qyteti; Shteti - © . Arsyet o 'Pé'riUdh__a'/;'ailta"_ _fi' " Rg}uli'ateff"

4, A keni gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

{vendos X pérbori pérgjigjes)

PO 0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SFGLS (A8 U

(emér, mbiemér, nénshkrim)

vy,

Faged



Crganl procedues - Quteti, Shtéti Arsyet i Periudha/Data 'Rez'ultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i0 X

- Nése po, specifikoni t8 dhénat e méposhtme;

| Aktualisht né&

L " Erevokuar

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i gé&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

SEErs KA2rv

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

i e T Ekeekutimis
. etl, Shteth |00 . ~REER) o

A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat & géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nésepo, spedﬂkoni'té dhénat e méposhtme:

SFCIS K20

{(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

el
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Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja & dabimit Periudhare debimit Té dhénat e aktit t& débimit

keni jetuar _ . ngashtet! i hia], . T

8, A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumeé se 1
muaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyefa _ _ PerIUdhé' S o --A:dlfgs_?'_e\(.endggnéﬁmit..:’:_:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular,

SFCG/S AB2IU

{emér, mbiemér, nanshkri

o NG rast referimi 8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 8 caxtuira, bashkéngiiting njé kopje te tyre kétij

oo,

Nese plese (€ coktuero 16 Formsionlt fond 1€ pomjaltueshine pér deldarimin e & dhénave, shio ug plesé sa fu

nevoitan pér pasgyrimin e 18 gjitho 8 dhén

SFE/S B0

(ermér, mbiemér, nénshkrim)
—— Faqe?7




